
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71327033C

2. Data e Regjistrimit 27/01/2017
3. Emri i Subjektit JUST PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, pallati 
53/1, kati i pare, kodi postar 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, montim, mirembajtje dhe riparim I aparaturave e 

pajisjeve te ndryshme mjekesore te reja e te perdorura dhe 
refurbished, importe dhe eksporte medikamentesh, hapje 
farmacie, depo farmaceutike, spitale jo publike, laboratore 
mjekesore, suplemente dhe produkte bimore si dhe furnizimi 
me pjese kembimi, material konsumi, kite, reagent dhe 
solucione te ndryshme, kimikate industrial, si dhe cdo gje 
tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e ortakeve ne kete fushe. 
Import eksport mallrash me shumice dhe pakice etj si dhe 
kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek 
klientet ose on-line ne internet (e-commerce).
Yllson Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2018                Deri: 20/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUST PHARMA, JUST PHARMA 2
E-Mail: farmacihoxha@gmail.com  
Telefon: +355 4 366630  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126888-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199104-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.03.2017 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati Moskat Nr 2, kati 1, zyra nr 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-212429-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.03.2017 per shtim  emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("JUST PHARMA")          u be            ("JUST PHARMA, JUST 
PHARMA 2")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F2065F-C6AB-4550-AC76-1A5ACE344580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D162D9-D9AE-484D-B662-D866D3392DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FB1C7C-3B68-4697-9F7B-34B09BAA3B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C99443F-8EB1-491B-93BB-3B86AAD85CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C99443F-8EB1-491B-93BB-3B86AAD85CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D32ADCE-FCE1-426E-9E5E-E17535D267DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD15D69-195B-4D8D-BC99-2BB7C49A04B5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043356-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 20.12.2018 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore, deklarim i postës elektronike(e-mail), 
deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0696851028.")          u be            ("+355 4 366630")         
E-Mail ishte            ("denokonomi@gmail.com")          u be            
("farmacihoxha@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati Moskat Nr 2, kati 1, zyra nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049519-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.12.2018, per ndryshim administratori  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllson Hoxha")                      Nga data "26/12/2018             
Ne daten "20/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Edmond Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051429-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 28.12.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B041F889-BC80-4BCD-9867-AC3EF23F5E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B041F889-BC80-4BCD-9867-AC3EF23F5E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAEE929-12E1-45CF-8B1A-ADE0A16DCBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8662738B-482E-45D6-9148-079BEA0075AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8662738B-482E-45D6-9148-079BEA0075AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EA7F7C-14BA-4FD8-BD92-D00E483EC02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85614BF2-23AB-48DA-9D48-D30C265A758E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E4367D-1EE3-413A-817B-78FC1FAF6CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53224F6E-A5A3-491A-A9BE-A690FE8CA881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1864083B-5411-4EBA-B9FF-FAB6919537D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1864083B-5411-4EBA-B9FF-FAB6919537D1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190405-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.969 Prot., Nr. 1335 Dosje datë 
06.05.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ALTIN VAKO”, protokolluar nga 
QKR, me Nr. 6499 Prot., datë 07.05.2019, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria “JUST PHARMA” 
Sh.p.k me NUIS- L71327033C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AB5614-4FFF-4053-B4CB-4A762C861BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86338EAD-4845-416D-8DE4-4AEAFF9A88C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD58552-FCCB-408D-B761-8FE4B6E1FF53

